

各位

令和元年7月24日

本 社 所 在 地 東京都港区赤坂三丁目7番13号会 社 名 株式会社アエリア

代表者の役職名 代表取締役社長小林祐介 (コード番号:3758)

お問い合わせ先 管 理 本 部 長 上野哲郎

TEL: 0570-000715 Mail:ir@aeria.jp (URL https://www.aeria.jp/)

# <u>憧れの有名人から動画お祝いメッセージが届く</u> 『Celebrate Message (セレブレイト・メッセージ)』 2019 年 9 月 3 日サービス開始!

このたび、当社子会社としてセレブレイトメッセージ株式会社(所在地:東京都港区赤坂、代表取締役:神名秀紀、以下「セレブレイトメッセージ」)を設立したことをお知らせします。

セレブレイトメッセージは、パーソナル動画メッセージ提供サービス『Celebrate Message (読み:セレブレイト・メッセージ)』を 2019 年 9 月 3 日から全世界向けにスタートを予定しております。

『Celebrate Message』(※Celebrate=お祝い)とは、"誰でも・自由に・簡単に"、世界のセレブ、有名人、アーティスト、アスリート、文化人など、多くのファンを有するキャスト\*(動画メッセージ提供者)へ、パーソナルなメッセージをオファー出来るサービスです。

人々の憧れであり、その活動や言葉で世界に多くの笑顔をお届けしている有名人たち。 憧れの有名人から直接励まされたい、有名人から直接お祝いを言ってもらいたい、有名 人から友人の様にメッセージを受け取りたい、というニーズがあるにも関わらず、ファン が有名人からパーソナルなメッセージを直接受け取ることは、従来はとても難しいことで した。

しかし、本サービスにより有名人たちは、ファンからのオファーに対しダイレクトに動 画メッセージをお届けすることが可能となりました。

セレブレイトメッセージは『Celebrate Message (セレブレイト・メッセージ)』事業を通じ、感動価値創造を実現していきますので是非ご期待ください。

参加予定のキャストについては随時、プレスリリース・企業ページ・公式ツイッターアカウントで公開してまいります。どうぞご期待下さい。

- ◆公式 Twitter アカウント: https://twitter.com/celebratemsg
- ◆企業ページ URL: http://about.celebratemessage.com/

セレブレイト・メッセージでは随時、著名人 (タレント、アーティスト、アスリート、 俳優、モデル、文化人、インフルエンサーなど) のご参加を募集しております。

詳しくはhttp://cast.celebratemessage.com/をご確認下さい。

なお、サービス開始を記念し、事前登録キャンペーンとして下記を開催しております。 ふるってご参加ください。

### ◆名称

セレブレイト・メッセージでお祝いの輪を広げよう!キャンペーン第1弾

#### ◆スケジュール

2019年7月24日~サービス開始(2019年9月3日予定) 迄

## ◆キャンペーン概要

期間中に応募された方の中から抽選で5名様に、キャストからのお祝い動画メッセージ が届きます。

※お祝い内容は「ご本人様への当選お祝いメッセージ」に限定させていただきます。また、 お祝いメッセージをつたえるキャストは指定できません。

#### ◆応募方法

- 1. セレブレイト・メッセージ公式 Twitter アカウント「@celebratemsg」をフォローしてください。
- 2. 本キャンペーン指定のツイートをキャンペーン期間内にリツイート (RT) してください。

上記で応募は完了です。

#### ◆当選発表

- ・応募された中の方から抽選のうえ、サービス開始日より1週間以内に、当選された方にTwitterのダイレクトメッセージ (DM) にて当選通知を送らせていただきます。
- ・アカウントのフォローをはずされている場合、また当選告知から1週間経過してもご返信が無い場合は、誠に勝手ながら当選権利を放棄されたものとみなさせていただきます。

#### ◆注意事項

- ・引用ツイートはご応募の対象になりませんのでご注意ください。
- ・必ずご自身のアカウントを"公開"にした状態でご参加ください。アカウントが非公開の場合は参加とみなされません。
  - ・フォローをはずされますと当選権利がなくなります。ご注意ください。
- ・本キャンペーン内容は今後変更となる可能性がございます。その際は公式ツイッター 等でお知らせいたします。

詳細は公式ページにてご確認下さい。

事前登録キャンペーン専用 WEB サイト: http://pre.celebratemessage.com

# <IR に関するお問い合わせ先>

株式会社アエリア IR 担当チーム

MAIL: <u>ir@aeria.jp</u>

以上